
Vanillu ís - Vanilla ice cream
Espresso súkkulaði ís - Espresso
chocolate ice cream
Hindberja krapís - Raspberry sorbet
Kokkurinn velur - Chef's choice

Eftiréttir
Desserts 

S K Y R  &  R A B A R B A R I
S K Y R  &  R H U B A R B

Skyr búðingur með rabarbara krapís
& bökuðu hvítu súkkulaði.
“Skyr” panna cotta with rhubarb sorbet
& baked white chocolate .
2.390,- kr.

S Ú K K U L A Ð I  &  K A R A M E L L A
C H O C O L A T E  &  C A R A M E L

Mjólkur súkkulaðikaka með mysings
karamellu, pecan hnetum og espressó
súkkulaði ís. 
Milk chocolate cake with whey caramel,
pecan and espresso chocolate ice-cream.
2.390,- kr.

Kaffi & Te
Coffee & Tea

Á S T A R A L D I N  &  H I N D B E R
P A S S I O N  &  R A S P B E R R I E S

Ástaraldin frauð með hindberjageli,
rifsberjum og vegan marengs. 
Passion mousse with raspberry gel, red
currants & vegan meringue. 
2.390,- kr. 

HEIMAGERÐIR ÍSAR & KRAPÍS
HOMEMADE ICECREAMS AND SORBETS

Ein kúla með kexmulning og berjum:
One scoop with crumble and berries:

990,- kr.

Te / Tea
Kaffi / Americano
Espresso
Cappucchino
Cafe Latte
Sviss Mokka
Chai Latte
Dirty Chai Latte
Heitt súkkulaði / Hot Chocolate
Ískaffi Latte / Ice Latte
Auka Espresso skot / Extra Espresso
shot

Vanillu / Vanilla
Súkkulaði / Chocolate

Kókos / Coconut
Karamellu / Caramel

Herslihnetu / Noisette
Kanil / Cinnamon

150,- kr. 

550,- kr.
650,- kr.
650,- kr.
750,- kr.
750,- kr.
990,- kr.
950,- kr.

1.050,- kr.
990,- kr.

1.190,- kr.
150,- kr.

Síróp / Sirup 

Haframjólk / Oat milk
Möndlumjólk / Almond Milk

Soyamjólk / Soy milk
G-mjólk / G-milk

Mjólk / Milk



Bar se
ðill  Bar MENU



Gos/Soda

Bjór/Beer

1.400 - kr.
1.600,- kr.
1.650,- kr.

1.600,- kr.
1.600,- kr.
1.700,- kr.
2.390,- kr.
1.600,- kr.
1.400,- kr.
1.400,- kr.

790,- kr.

Pepsi 0,33 l
Pepsi max 0,33 l
7up free 0,33 l
Appelsín / Orange soda 0,33 l
Kristall / Sparkling water 0,33 l
Coke / Coke light 0,33 l
Malt 0,33 l
Tónik / Tonic 0,2 l
Engiferbjór / Ginger beer 0,2 l
Engiferöl / Ginger ale 0,2 l
Appelsínusafi  / Orange juice 0,25 l
Eplasafi  / Apple juice 0,25 l

590,- kr.
590,- kr.
590,- kr.
590,- kr.
490,- kr.
590,- kr.
650,- kr.
600,- kr.
600,- kr.
600,- kr.
450,- kr.
450,- kr.

Múli - Bessi Lager 0,33 l - 4,6 - 4,8%
KHB - Borghildur lager 0,33 l - 4,7% 
Úlfur 0,33 l - 5,9%
Garún - Stout 0,33 l - 11,5%
Einstök - white ale / porter 0,33 l - 5,2%
Bara - Seltzer 0,33 l - 4.4%
Ananas Galdur 0,33 l - 4,5%
Óáfengur bjór / Non alcoholic beers  0,33 l - 0%

Gull LITE 0,4 l - 4,4%
BOLI 0,4 l - 5,6%
Bjór vikunnar / Beer of the week - 0,4 l

Kranabjór / Draft beer

Flöskur & dósir / bottles & cans



Andavorrúllur með kóriander,
eldpipar- og jarðsveppasósu. 6 stk.
Duck spring roll with cilantro, chilli- &

truffle sauce.6pc.
2.990,- kr

Stökkt avocado með aioli og
eldpipar. 6stk

Crispy avocado with aioli & chili. 6pc
1.990,- kr

Bakaður Brie ostur með hnetu
blandi og hrútaberjasírópi.

Baked Brie cheese with mixed nuts &
brambleberry sirup.

2.290,- kr

S Ó S U R
S A U C E S

Kokteil sósa / Special Icelandic sauce
Jarðsveppa majónes / Truffle mayonnaise

Eldpipar Majónes / Chilli mayonnaise
Bearnaise sósa/ Bearnaise sauce

Hvítlauks mæjónes / Aioli

Allar sósur / All sauces
390,- kr 

Beikonvafðar döðlur og eldpipar.
6 stk

Bacon wrapped dates and chili. 6pc
2.450,- kr

Sætar kartöflu franskar með
eldpiparmajónesi & parmesan

osti. 
Sweet potato fries with chili

mayonnaise and parmesan cheese.
1.590,- kr

Stökkar franskar kartöflur.
Crispy french fries.

1.200,- kr

F R Á / F R O M
1 1 : 3 0  -  2 2 : 0 0

Bar seðill
Bar menu

Grillaðar risarækjur með parmesan,
jarðsveppamajónesi og kryddjurtum. 4 stk 

Grilled prawns with parmesan, truffle
mayonnaise and herbs.4pc

2.590,- kr



Freyðivín/Kampavín 
Sparkling wine/Champagne 

Piccini Prosecco 2.290,-  kr. 7.100,- kr.
Ítalía / Italy

Frakkland / France
Moët & Chandon Brut Impérial 5.590,- kr. 19.900,- kr.

750 ml.200 ml.

Rauðvín/Red wine 

Ramon Bilbao Crianza 7.900,-  kr. 

Muga Reserva 

1.990,-  kr. 

Ítalía / Italy

Spánn / Spain

12.500,-  kr. 

750 ml.175 ml.

3.190,-  kr. 

Masi Brolo di Campofiorin Oro 12.200,- kr.3.100,-  kr. 

Imperial Gran Reserva 2016 22.500,-  kr. 

10.900,- kr.

Argentína / Argentina
La Celia Pioneer Malbec 8.750,- kr.

Portúgal / Portugal

13.900,- kr. 

2.890,- kr.

2.200,- kr.

3.490,- kr.

Amalaya Corte Unico

Bandaríkin / USA
Hess Select, North Coast Cabernet
sauvignon

2.490,-  kr. 9.900,-  kr.

Frakkland / France
Louis Jadot Bourgogne Pinot
noir

2.790,-  kr. 10.900,-  kr.

Roquette E Cazes



Kokteilar / Cocktails

Mango bliss
Vodka - mango líkjör - súraldinsafi -
appelsínusafi - ylliblóma síróp.
Vodka - mango liqueur - lime juice -
orange juice - elderflower syrup. 
2.900,- kr.

Spicy lover
Dökkt romm - Passoa - eldpipar
síróp - engifer öl.
Dark rum - Passoa - chili syrup - Ginger
ale. 
2.900,- kr. 

Aperol Spritz 
Aperol - Prosecco - sótavatn -
appelsína. 
Aperol - Prosecco - sparkling water
- orange. 
2.900,- kr.

Whiskey sour
Bourbon - eggjahvíta - sítrónusafi -
sykursíróp - angostura bitter.
Bourbon - egg white - lemon juice -
sugar syrup - angostura bitter.
2.900,- kr.

Winnie the poooh
Gin - hunang - sítrónusafi -
ferskjulíkjör.
Gin - honey - lemon juice - peach liquor.
2.900,- kr.

Hugo Buzz
Ylliblóma líkjör - rabarbara síróp -
hindberjamauk - prosecco - ávextir.
Elderflower liquor - rhubarb syrup -
raspberry purée - prosecco - fruits. 
2.900,- kr.

Love potion
Vodka - ferskju líkjör -
trönuberjasafi - sítrónusafi.
Vodka - peach liqueur - cranberry juice
- lemon juice.
 2.900,- kr.

Negroni
Gin - Campari - vermút -
appelsínubörkur.
Gin - Campari - Vermouth - orange
peel. 
2.900,- kr. 

Paloma
Tequila - súraldinsafi -
sykursíróp -bleikt greip gos
Tequila - lime juice - sugar syrup -
pink grapefruit soda.
2.900,- kr.

Mojito
Ljóst romm - hrásykur - súraldin -
mynta - sótavatn.
Light rum - raw sugar - lime - mint -
sparkling water.
2.900,- kr.

Héraðs múldýr
Vodka - súraldinsafi - engiferbjór.
Vodka - lime juice - ginger beer. 
2.900,- kr.



Espresso martini 
Espresso - vodka -
karamellusíróp - Kahlua. 
Espresso - vodka - caramel syrup
- Kahlua.  
2.900,- kr.

Creme brullé martini
Vodka - líkjör 43 - vanillu
síróp - creme brullé.
Vodka - licor 43 - vanilla sirup -
creme brulé. 
2.900,- kr.

Carajillo
Espresso - líkjör 43.
Espresso - licor 43. 
2.300,- kr.

Irish coffee  
Kaffi - Jameson viskí -
púðursykur - þeyttur rjómi.
Coffee - Jameson whiskey -
brown sugar - whipped cream.
2.600,- kr. 

Kokteilar Cocktails

KHB Gin - Tónik - súraldin. 
KHB Gin - Tonic - lime.
2.500,- kr.

Hindberja Gin - Bleikt tónik-
súraldin - rauð ber. 
Raspberry Gin - pink tonic -
lime - red berries.
2.500,- kr.

Suðræn sveifla
Appelsínusafi - ananassafi -
sítrónusafi - greanadine -
sykursíróp.
Orange juice - pineapple juice -  lemon
juice - grenadine - sugar syrup.
1.200,- kr.

Ástarskrímslið
Ástaraldin - Vanillu síróp - sótavatn.
Passion - vanilla sirup - sparkling
water.
1.200,- kr.

Rabbabara Rósa
Rabarbara síróp - hindberja mauk -
súraldin - Tónik
Rhubarb syrup - raspberry purré - lime -
Tonic
1.200,- kr.

Vodka
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro
Bombay Gin / KHB Gin
Gordon's / Tanqueray gin
Pink Gin
Whiskey 
Cognac VS
Cognac VSOP
Cognac XO
Sierra Tequila
Casamigos Tequila

1.600,- kr.
1.800,- kr.
1.800,- kr.
2.000,- kr.
1.800,- kr.
2.000,- kr.

2.100,- kr.
2.500,- kr.
3.900,- kr.
1.600,- kr.
2.100,- kr.

3cl

non alcoholic Cocktails
Óáfengir kokteilar

G & T 

1.900 - 3.800- kr.

Sterkt /Strong



Hvítví
n - white wine 

Nýja sjáland / New Zealand

Saint Clair Vicar’s Choice
Sauvignon Blanc 

Rósavín - rose wine 

8.850,-  kr. 2.100,-  kr. 

Ítalía / Italy

7.790,-  kr.

6.590,- kr.

Frakkland / France

Laroche Chablis 11.900,-  kr. 

Bandaríkin / USA
Beringer Founders
Chardonnay

750 ml.175 ml.

1.890,- kr.

2.300,-  kr. 

1.990,-  kr. 

Willm Alsace Riesling
Réserve

8.190,-  kr.2.190,-  kr. 

Vign'asmara 12.500,- kr.

Jean Paul Demi Sec

Filarino Rose 6.990,- kr. 

Villa wolf Pinot Noir Rose 6.990,-  kr.

Ítalía / Italy
750 ml.175 ml.

1.990,- kr. 

1.990,- kr. 

Þýskaland / Germany


